36      *Obs:* Meg esvén a' Citatio legotton a' Praesestöl Seriest || kér Inctussa proclámátiojára, és Causájának lévátiojára, mellyet meg nyervén, proclaimáltattyá Inctussát, Szolga Biro vagy Assessor által, azután a' Szék szinén Procurátort Constituálván az által a' Levátát el mondgya, és az It. juxta Tr. Par. 2 Tit. 69. instantivaliter convincáltatni, és a' convictiot hasonlolog instantivaliter Executioban vétetni meg kiványa.

*Obs:* Ha convincáltatik, a' Házból ki nem mégyen mig nem Exequáltatik.\*

\* A lap kétharmada üres.

**Idea Querulosi Processus juxta Appr. Const.**  
**Par. 3. Tit. 8. Art. 1.**

37

Certificatur I. ad forum competens penes Instantiam, proclamatur, levatur, sed per Formam tantum Instantiae, és akkor tsak azt kéri, hogy in integrum restituáltassék, cum Expensarum, Damnorum et fatigiorum refusione.

Post Instantiam tandem scribi curat.

*Pro Querulante* Procurator T. de T. per quem exhibet praescripta sua Litteralia, instatque Justitiam elargiri.

Pro Querulato Procurator T. de T. per quem petit communicationem.

A. contendit verbis etc.

*Deliberatum:*

Est causa penes Processum brevissimum, adeoque querulosa instituta, ubi jubent Jura, sive querelam Instantis immediate doceri, expost restitutionem judicari, adeoque communicatio minime indulgetur, duabus dissentientibus votis.

A. concludit.

I. quoque concludit.

*Resolutio:*

Querulatus protestatur super hac Resolutione, et de Recursu ad Excelsum Regium Gubernium.

I. protestatur de ulterioribus expensis et fatigiis, reservat quo facultatem poenam indebitae infligendi et prot[estatur.]

*N.B.* Fit per Instantiam Recursus, et in Revisione Guberniali, Deliberati Resolutio reformatur, et committitur de restitutione.

I. per Instantiam requirit iterum Gubernium, revideatur causa.

## Cursus Fori Dominalis.

Instructio juxta Appr. Cons. P. 4. T. 1. Art. 28.  
Relatoria Vice Judicis.

*Aperta.*

Terminus, in quo vel fit Impensio Juris, vel non fit.

*Si fit Juris Impensio.*

Convocatio Judicum et Legislatorum, et Constitutio cum Notario.

Tandem consident Judices, ex post fit *Proclamatio*, post haec *Levata*.

Juristatutio, et Legitimatio, ac Responsio Juristatuti.

Penes Exmissionem continuatio.

*Deliberatum* ubi Inctus succumbit.

Novum simplex ad Forum Dominale.

Certificatoria ad recipiendum Novum.

Continuatio penes Novum.

*Deliberatum*, ubi denuo I. succumbit.

Apellatorium non transmittitur ad Forum Comitatense.

Fit Protestatio de Mandato Apellatorio.

Apellatorium Mandatum ad Forum Dominale.

Litterae Cautionales Convicti.

Relatoria penes Apellationem.

Litterae Transmissionales e foro Dominali ad Forum Comitatense.

Levata in Foro Comitatensi.

*Deliberatum*: ubi denuo I. convincitur, quod appellatur, et non transmittitur.

Apellatorium ad Forum Comitatense.

Relatoria super provocatione Causae.

Transmissionales ad Tabulam Regiam.

Levata coram I. Tabula Regia penes Transmissionales.  
Rationes Apellationis Partis convictae.  
Rationes Justificatoriae Partis A.  
*Deliberatum:* ubi Juri statutus absolvitur.  
Sententia Absolutoria.

39

*Si autem in Octavo non fit Juris impensio, tum  
fit comparatio Ammonentis.*

Testimonium super neglecta Juris impensione.  
Instructio Certificatoria ob neglectam Juris impensionem.  
Citoria Relatoria ob neglectam Juris impensionem contra  
Dominum Terrestrem, quae apertatur, defertur ad Forum Comi-  
tatense, Seriei infertur, Terminus petitur, proclamatur.  
Levata contra Dominum Terrestrem.  
Sententia per non venit, ubi adjudicatur, quod cum Homagio  
Juristatui commissi fiat Juris impensio.  
Instructio super eo, quod Homagium solvatur, et fiat Juris  
Impensio.  
Relatoria Super inde facta.  
Testimoniun in ipso Octavo Die, quod nec ad Judiciariam  
Commissionem Juris impensio facta fuisset, nec Homagium  
exolutum extitisset.  
Ammonitoria Instructio Super eo, quod fiat reportatio ad Comi-  
tatum ob neglectam Juris impensionem, et Homagii Exolu-  
tionem.  
Relatoria penes hanc Instructionem.  
Relatoria super non attenta Judiciaria Commissione, ubi quia nec  
ad Judiciariam Commissionem Jus impensum Homagiumque  
exolutum fuisset, petitur adjudicatio totius acquisitionis.  
*Deliberatum per non venit.*  
Certificatoria Instructio ad Executionem.  
Relatoria Certificatio ad Executionem.  
*N. B.* Quia Inetus amplius tergiversari non potest, jam re-  
currit ad Remedia.  
Die 8<sup>va</sup> tentatur Executio.  
Incattus Repulsione utitur; hinc ||  
Relatoria Super tentata, Sed Repulsione obviata Executione.  
Certificatoria Instructio ad dandam rationem Repulsionis.

Relatoria super facta Certificatione ad dandam Repulsionis rationem.

*Aperta, Seriei insertio, Termini praefixio, Proclamata.*

Levata penes Repulsionem.

*Deliberatum per non venit.*

Instructio ad Executionem penes Deliberatum.

Relatoria super facta Certificatione ad Executionem.

Pro I. Novum Inhibitione.

Certificatoria Instructio ad recipiendum Novum.

Relatoria super tentata Certificatione ad recipiendum Novum Judicium.

Levata penes Novum Inhibitione.